
Pachet materiale papetarie

I.D.: 68165008

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.673,50 RON - 1.673,50 RON

Descriere: Hartie de scris 2X46.22=92.44; Marker vopsea 9X6.30=56.70; Marker evidentiator 10X6.30=63.00; Hartie flichart 3X42.02=126.06; Dosar 300X0.84=252.00; File plastic 10X10.08=100.80; Pix 50X2.10=105.00; Pix cu gel 6X4.20=25.20; Set etichete 5X54.62=273.10; Elastice bani 3X4.20=12.60; Capse 50X2.52=126.00; Rigla 5X2.52=12.60; Plicuri 200X0.38=76.00; Agenda 2X12.61=25.22; Calculator 1X54.62=54.62; Creion 30X0.84=25.20; Agrafe 50X2.52=126.00; Pix corector 6X6.72=40.32; Separator acte 8X10.08=80.64.
